
UCHWAŁA NR IX/77/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ST 3 sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie, w granicach dz. nr 64/8 obręb Małuszów i 84/19 obręb Krzyżowice-Wierzbica, gm. 

Kobierzyce 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. , poz. 1145 ze zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz ST 3 sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Złotej 59 w Warszawie 
ograniczonego prawa rzeczowego – odpłatnej i na czas nie dłuższy niż czas eksploatacji urządzeń 
elektroenergetycznych, służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego, 
oznaczonej w ewidencji gruntów  jako działka nr  64/8 o pow. 1,6540 ha, położona 
w obrębie Małuszów, gm. Kobierzyce, oraz działka nr 84/19 o pow. 0,2530 ha, położona w obrębie 
Krzyżowice-Wierzbica, gm. Kobierzyce, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków we Wrocławiu 
prowadzi  księgę wieczystą nr WR1S/00273930/2. 

§ 2. Określona w § 1 nieruchomość zostanie obciążona służebnością o pow. 560 m2  w pasie  o długości 
400 m i szerokości 1,4 m (mapa poglądowa obrazująca graficzny zakres służebności stanowi załącznik  do 
niniejszej uchwały).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326FB1FA-B326-4DC0-B454-2DE503DFEA58. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/77/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

mapa poglądowa obrazująca graficzny zakres służebności 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 326FB1FA-B326-4DC0-B454-2DE503DFEA58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/77/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - mapa poglądowa obrazująca graficzny zakres służebności


